

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทรัพย์ประเมิน-บ้านคลองแร้ว ตำบลโป่งน้ำร้อน  
เชื่อมตำบลหนองตาตอง อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทรัพย์ประเมิน-บ้านคลองแร้ว ตำบลโป่งน้ำร้อน,เชื่อมตำบลหนองตาตอง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี  
อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,830,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ส.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 3,757,887.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพฑูรย์ จันทนสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชีระเดช เจริญประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิวัฒน์ สอิ่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหลักบริเวณบ้านคลองพร้าว ตำบลปึงนัง อำเภอปึงนัง จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหลักบริเวณบ้านคลองพร้าว ตำบลปึงนัง อำเภอปึงนัง จังหวัดจันทบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1		งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,120.000	15.35	109,292.00	1.3822	21.21	151,063.40
3.1	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	712.000	656.15	467,178.80	1.3822	906.93	645,734.53
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,120.000	28.08	199,929.60	1.3822	38.81	276,342.69
5.2	3.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	1,050.000	12.94	13,587.00	1.3822	17.88	18,779.95
	3.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,120.000	220.60	1,570,672.00	1.3822	304.91	2,170,982.83
6.2	3.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,050.000	217.46	228,333.00	1.3822	300.57	315,601.87
	4	งานเครื่องหมายจราจร							
7.1	4.1	งานตีเส้นจราจร (กว้าง 0.10 เมตร)	ตร.ม.	320.000	290.00	92,800.00	1.3822	400.83	128,268.16
7.2	4.2	ป้ายจราจร ต.1-ต.27,ต 75	ป้าย	3.000	2,300.00	6,900.00	1.3822	3,179.06	9,537.18
7.3	4.3	สัญญาณ ไฟกระพริบ + ป้าย บ1	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3822	24,990.17	24,990.17
7.4	4.4	งานหลักรับน้ำ	หลัก	20.000	600.00	12,000.00	1.3822	829.32	16,586.40
								TOTAL	3,757,887.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)      ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ที่ติดคอนกรีตสายพรีตย์ประเมิน-บ้านคลองเร็ว ตำบลโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี



( ไพฑูรย์ จันทนสิน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชีระเดช เจริญประเสริฐ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วิวัฒน์ สอิ่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง